

MHL Invest ApS

Bøgelunden 14, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 33 15 32 87

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2017.

Morten Hovaldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MHL Invest ApS Bøgelunden 14 9320 Hjøllerup
	CVR-nr.: 33 15 32 87
	Stiftet: 10. september 2010
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Morten Hovaldt
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Complea A/S, Aalborg
Associeret virksomhed	Cenimo ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskabsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.416 t.kr. mod 944 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016/17 steget med 246 t.kr., nemlig fra 41 t.kr. til 287 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-2.050	-1.250
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-2.050	-1.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.341.643	966.402
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	62.535	8.815
Andre finansielle indtægter	0	5
Øvrige finansielle omkostninger	10.993	-32.656
Resultat før skat	1.413.121	941.316
2 Skat af årets resultat	2.643	2.714
Årets resultat	1.415.764	944.030
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.044.176	735.218
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	268.188	57.712
Disponeret i alt	1.415.764	944.030

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.097.254	2.115.611
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	98.279	35.744
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.195.533</u>	<u>2.151.355</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.195.533</u>	<u>2.151.355</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	988	988
Udsudte skatteaktiver	10.785	10.664
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.131.100</u>	<u>1.072.686</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.142.873</u>	<u>1.084.338</u>
Likvide beholdninger	<u>286.911</u>	<u>41.161</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.429.784</u>	<u>1.125.499</u>
Aktiver i alt	<u>4.625.317</u>	<u>3.276.854</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.870.532	1.826.356
7 Overført resultat	270.162	1.974
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	3.324.094	2.009.530
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	451.785	200.000
Selskabsskat	646.578	874.338
Anden gæld	202.860	192.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.301.223	1.267.324
Gældsforpligtelser i alt	1.301.223	1.267.324
Passiver i alt	4.625.317	3.276.854

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-121	489
Regulering af tidligere års skat	<u>-2.522</u>	<u>-3.203</u>
	<u>-2.643</u>	<u>-2.714</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	300.000	330.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-30.000</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2016	1.815.611	1.091.138
Regulering Cenimo ApS	0	-1.929
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.341.643	966.402
Udbytte	<u>-360.000</u>	<u>-240.000</u>
Opskrivninger 30. september 2017	<u>2.797.254</u>	<u>1.815.611</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>3.097.254</u>	<u>2.115.611</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Complea A/S	Aalborg	60 %

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	25.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2016	10.744	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	62.535	8.815
Regulering Cenimo ApS	<u>0</u>	<u>1.929</u>
Opskrivninger 30. september 2017	<u>73.279</u>	<u>10.744</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>98.279</u>	<u>35.744</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Cenimo ApS	Aalborg	50 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.		
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	1.826.356	1.091.138
Resultatandel	<u>1.044.176</u>	<u>735.218</u>
	<u>2.870.532</u>	<u>1.826.356</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	1.974	-55.738
Årets overførte overskud eller underskud	268.188	57.712
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	49.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-49.900</u>
	<u>270.162</u>	<u>1.974</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.